разработка
проектной

документации
20 407,34

6.
г. Рязань,
ул. Электрозаводская, д. 546

разработка
проектной

документации
20 651,09

2.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота №  1 - 128 229,00 руб.
(Сто двадцать восемь тысяч двести двадцать девять рублей).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма № КС-2), по каждому виду работ в 
каждом многоквартирном доме, на основании счета выставленного подрядчиком.

[...]

разработка
проектной

документации
581728,47

22.
г. Рязань,
ул. Касимовское шоссе, д. 52

разработка
проектной

документации
290040,71

3.2. Начальная 
(максимальная) 
стоимость лота и 
порядок оплаты 
работ

Начальная (максимальная) стоимость лота № 2 - 4  173 291,52 руб.
(Четыре миллиона сто семьдесят три тысячи двести девяносто один рубль 
пятьдесят две копейки).

Оплата выполненных работ производится не позднее 30 (тридцати) рабочих 
дней после подписания и согласования в соответствии с ч.2 ст. 190 ЖК РФ актов 
о приемке выполненных работ (форма №  КС-2), по каждому виду работ в